
令和５年３月 

 

お客様 各位 

 

公益社団法人 

安中市シルバー人材センター 

 

 

作業料金の改定について（お知らせ） 

 

 日頃より、当シルバー人材センターをご利用いただきまして誠にありがとうござ

います。 

 さて、当センターでは、昨今の物価上昇やインボイス制度導入に係る諸費用等の

対応を余儀なくされております。さらには、最低賃金の改定も続いております。 

そのため、経費の削減や節約、配分金単価の見直し等を進めてまいりましたが、

誠に勝手ながら作業料金を下記のとおり改定させていただくこととなりました。 

 今後も皆様のお役に立てますよう、より一層のサービス向上と皆様に信頼される

センターになりますよう努めて参りますので、なにとぞご理解を賜りますよう、ま

た変わらずのご利用の程、重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１．改定額  作業内容によって、単価が４５円から９５円ほどの値上げ。 

 

２．改定日  令和５年４月１日から 

 

 


